
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
08/03/2023 08:56:50

Tomada de Preços Nº 000003/2022 - 22/06/2022 - Processo Nº 004866/2021

Vencedor Bruno Ferreira Martinelli

CNPJ 45.698.589/0001-81

Endereço . Rua Santa Luzia, 65 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP:

Contato 0000000000      bruno-ffm@hotmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote

00001019

PREST. DE SERVIÇOS DE TECNICO DE FUTEBOL PARA O F.I.A
oficineiro/auxiliar técnico de futebol – cnae independente para atuar na
escolinha de futebol dessa prefeitura municipal de são domingos do
norte/es.

22.492,8012,00 1.874,400PS00001

Total do Lote:  22.492,80

Total do Fornecedor:  22.492,80

Total Geral:  22.492,80

1


	Page 1

